様式第１号

地域交流スペース利用登録申込・誓約書

（株）サクラファーマシー
なないろの里保育園 園長宛

申請者

電話番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

（株）サクラファーマシーなないろの里保育園地域交流スペース利用規定を遵守し、下

記のとおり施設の利用を申請します。また、使用における一切の責任は当方で負い、貴

園に迷惑をかけないことを誓約します。

団 体 名 称

使 用 目 的

使 用 日 時 年 月 日 時から 時

※準備・清掃時間も含みます。

使 用 責 任 者

責 任 者 住 所

責任者電話番号

責任者アドレス

参加予定人数

持 込 装 置 等

貸 出 設 備

備 品

・テーブル（ 個） ・イス（ 個） ・エアコン

・その他（ ）

備 考

上記のとおり許可します。

年 月 日

（株）サクラファーマシーなないろの里保育園

園長 ㊞